
UCHWAŁA NR X/109/2019
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie upamiętnienia w formie trzech kamieni z tablicami pamiątkowymi Rodziny Szwarców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta 
Zgierza 

uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Zgierza wyraża zgodę na upamiętnienie poprzez umieszczenie w przestrzeni miejskiej, 
w obrębie pasa drogowego ulicy Marka Szwarca w Zgierzu, trzech kamieni z tablicami pamiątkowymi 
upamiętniającymi Rodzinę Szwarców, o następujących treściach:

1) tablica nr 1:

„Tu żył Isucher M. Szwarc

urodzony w 1859 r.

zmarł tu 1939 r.,

kiedy Niemcy zniszczyli bibliotekę”;

2) tablica nr 2:

„Tu żyła

Zosia Szwarc Lewi

urodzona w 1903 r.

zmarła 1943 r.

w getcie warszawskim”;

3) tablica nr 3:

„Tu żył Rysio Lewi

urodzony w 1933 r.

zmarł 1943 r.

w getcie warszawskim”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 4132



§ 2.  Kamienie z tablicami pamiątkowymi zostaną umiejscowione zgodnie z mapą sytuacyjną, stanowiącą 
załącznik do uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zgierza

Andrzej Mięsok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4132



Załącznik do uchwały Nr X/109/2019
Rady Miasta Zgierza z dnia 27 czerwca 2019 r.

Mapa sytuacyjna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4132


		2019-07-18T10:22:08+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




